Secretaria Municipal de Governo e a empresa Marina Dib Buainain Eireli-EPP, inscrita no CNPJ sob nº
07.705.770/0001-89.

Objeto: Obra/Serviços de Engenharia para Construção da Casa de Acolhimento Infantil no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 1.433.290,70 (um milhão quatrocentos e trinta e três mil duzentos e noventa reais e setenta centavos)

Vigência: 12 (doze) meses         

Dotação Orçamentária: 2792 - Fundo Municipal de Investimentos Sociais

08.244.0103.4040 - Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social

44.90.51.00 - Obras e Instalações

Fonte de Recurso - 181503